Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 апреля 2007 г. N 84-а

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации Костромской области
от 27.08.2010 N 299-а, от 07.06.2011 N 224-а, от 15.04.2015 N 151-а,
от 06.10.2015 N 361-а)

Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2006 года N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года N 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка", в целях обеспечения единого учета действующих на территории области розничных рынков администрация Костромской области постановляет:
1. Утратил силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.
2. Определить департамент экономического развития Костромской области уполномоченным органом, осуществляющим формирование и ведение реестра розничных рынков, действующих на территории Костромской области.
(в ред. постановления администрации Костромской области от 15.04.2015 N 151-а)
3-4. Утратили силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области
В.ШЕРШУНОВ

Приложение N 1

Утвержден
постановлением
администрации
Костромской области
от 09.04.2007 N 84-а

ПОРЯДОК
формирования и ведения реестра розничных рынков на
территории Костромской области

Утратил силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.

Приложение N 2

Утверждена
постановлением
администрации
Костромской области
от 09.04.2007 N 84-а

РАЗРЕШЕНИЕ
на право организации розничного рынка

Утратило силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.

Приложение N 3

Утверждена
постановлением
администрации
Костромской области
от 09.04.2007 N 84-а

УВЕДОМЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на право организации розничного рынка

Утратило силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.

Приложение N 4

Утверждена
постановлением
администрации
Костромской области
от 09.04.2007 N 84-а

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в выдаче разрешения на право организации
розничного рынка

Утратило силу. - Постановление администрации Костромской области от 07.06.2011 N 224-а.